
本件に関するお問い合わせ先 
豊田信用金庫 営業統括部 
電話：0565-36-1380 

2024 年 12 月吉日 

お客様各位 

豊 田 信 用 金 庫 

夜間金庫新規申込受付終了のお知らせ 

平素より豊田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、2024 年 12 月 30 日（月）をもちまして、夜間金庫の新規申込受付を下記の通り終

了させていただきます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 

〇新規申込受付終了日 

2024 年 12 月 30 日(月) 

以  上 


